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Ghi chu ^

DHYDu^c TPHCM

DH Y Du<yc TPHCM

DHYDu^c TPHCM

DH Y Khoa Pham Ng<?c Th^ch

DH Y Khoa Pham Ngoc Thach

DH Y Khoa Ph^m Ngpc Thach

DH Y Du^c TPHCM

DH Y Khoa Pham Ng<?c Th^ch

DH Y Du<?c C^n Tho

DH Y Dupe TPHCM

DH Y Khoa Pham Ngoc Thach

DH Y Khoa Pham Ngoc Thach

DHYDu^c TPHCM

DH Y Du<?c TPHCM

DH Y Khoa Ph^m Ngpc Th^ch

DH Y Du^c TPHCM

DHYDu^c TPHCM

DH Y Khoa Pham Ngpc Thach

DH Y Du^c Hai Phdng

DH Y Du^c TPHCM

DH Y Khoa Ph^m Ngoc Thach

Tru&ng Tot ngliiep

24/01/1992

15/10/1992

13/07/1991

24/11/1992

06/01/1992

13/04/1987

16/03/1992

27/10/1991

06/11/1992

15/10/1992

24/10/1992

23/02/1992

05/04/1992

25/10/1985

05/10/1992

06/01/1992

27/04/1992

30/09/1989

10/10/1992

20/05/1992

20/04/1991

Nam sinh

Lam Thanh Vy

Nguyln Minh Tuln

HlTuyetVan

Nguyln Hftu Tri

La Kim Bao Tran

Bui Thj Mmh Phmjmg

Huynh Thi Thanh Thao

V5ThiKimNgpc

L6HttuNghTa

Phim Kim Ngan

Nguyln Duong Lam Linh

Mai Thi Le Huyln

Kilu Thi Kim Huong

Nguyln Anh Ho^ng

Huynh Nggc Cam

MaiChiemD|it

Bo Thi Khu6 Dly

Nguyln Phuong Dung

Nguyln Diic H6a

L^ Thiiy Anh

Hq va ten
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DANH SACH THI PRETEST VI TRi BAC SI N<H NHI

CQNG HOA XA HOI CHU NGHLA Vl^ T NAM
Bc lap - Ty do - Hanh phuc

S^ Y TE TP H6 CHI MINH
BENH VIEN NHIBdNG 2


